
 
 

1 
 

 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КРЕДИТАМНЕТ» 
(ООО «КРЕДИТАМНЕТ») 

 
ПРИКАЗ 

 
 «31» декабря 2023 г. №27/23  
 

Москва 
 

О внесении изменений в порядок проведения маркетингового мероприятия 
  
В целях привлечения новых клиентов к услугам, формирования и поддержания интереса к ООО 
«КРЕДИТАМНЕТ», а также в целях регламентации действий участников маркетингового 
мероприятия: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить вторую редакцию Порядка проведения рекламной акции «АГЕНТЫ 
КРЕДИТАМНЕТ» (Приложение № 1). 

3. Ответственность за исполнение Приказа возложить на Специалиста по продажам Отдела 
прямых продаж Департамента продаж - Баринову Анастасию Павловну. 

 
 
 

 
Генеральный директор 
ООО «КРЕДИТАМНЕТ»                      ______________________                 М.А. Сухарев 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Шашкова О.А. 

 

 

Лиза
МА

Лиза
Кредитамнет



 
 

2 
 

«УТВЕРЖДАЮ»  
Приложение № 1  

к Приказу ООО «КРЕДИТАМНЕТ»  
от 31 декабря 2023 г. № 27/23 

Генеральный директор  
Сухарев М.А.  

 
ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ РЕКЛАМНОЙ АКЦИИ 

«АГЕНТЫ КРЕДИТАМНЕТ» 
(вторая редакция) 

 
С целью мотивации потенциальных и существующих клиентов, Общество с ограниченной 

ответственностью «КРЕДИТАМНЕТ» (ООО «КРЕДИТАМНЕТ») проводит стимулирующее 
маркетинговое мероприятие (далее – акция, рекламная акция), основным предназначением которой 
является привлечение новых клиентов и повышение уровня использования услуг ООО 
«КРЕДИТАМНЕТ». В рамках рекламной акции участники, совершившие указанные в настоящих 
условиях проведения акции действия, в оговоренный срок получают денежные призы.  
 
1. Общие положения.  
1.1. Информация об организаторе акции  
Организатором рекламной акции является Общество с ограниченной ответственностью  
«КРЕДИТАМНЕТ» (ООО «КРЕДИТАМНЕТ»), далее – «Организатор», ОГРН 1217700341980 
ИНН/КПП 7726480007/770701001, зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной 
налоговой службы № 46 по городу Москве 21 июля 2021 года. Юридический и почтовый адрес: 
107031, город Москва, Дмитровский пер, д. 9.  
Основным видом деятельности является деятельность в области права, а именно оказание 
юридических, консультативных и представительских услуг гражданам, которые могут быть 
признаны несостоятельными (банкротами) в  порядке, установленном законом от 26.10 2002 № 127-
ФЗ «О несостоятельности «банкротстве» под брендом «КРЕДИТАНЕТ». 
1.2. Наименование рекламной акции.  
Рекламная акция «АГЕНТЫ КРЕДИТАМНЕТ».  
1.3. Место и срок проведения рекламной акции.  
Место проведения рекламной акции: территория Российской Федерации.  
Срок начала и окончания рекламной акции: с 10 мая 2023 г. по 31 декабря 2024 г.  
1.4. Лицо, ответственное за проведение рекламной акции: Баринова Анастасия Павловна.  
1.5. Материально ответственное лицо, уполномоченное на выдачу и перечисление денежных 
призов: Баринова Анастасия Павловна.   
1.6. Организатор рекламной акции имеет право без предупреждения и согласования с участниками 
акции вносить изменения в Порядок проведения рекламной акции “АГЕНТЫ КРЕДИТАМНЕТ” 
 
2. Условия проведения рекламной акции «АГЕНТЫ КРЕДИТАМНЕТ»:  
2.1. Общие условия.  
Участником рекламной акции (далее – Участник) может быть любой совершеннолетний гражданин 
Российской Федерации, выразивший желание принять участие в акции и рекомендовать услуги 
Организатора потенциальным клиентам.  
 
2.2. Условия получения денежных призов:  
 
2.2.1. Для участия в розыгрыше призов участнику необходимо зарегистрироваться в личном 
кабинете на сайте https://agent.kredita.net/ путем заполнения специальной формы. В форму 
необходимо ввести Имя, Фамилию, номер телефона, адрес электронной почты. После регистрации 
и внесения указанных данных Участнику на электронную почту придет письмо со ссылкой для 
перехода в личный кабинет. 

https://kredita.net/fz-o-bankrotstve/
https://kredita.net/fz-o-bankrotstve/


 
 

3 
 

2.2.2. Участник розыгрыша по рекомендации которого клиент заключил договор возмездного 
оказания услуг с Организатором акции и внес предоплату не менее 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 
по договору, получит денежный приз в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, включая налог НДФЛ, 
который оплачивает организатор рекламной акции за участника. 
2.2.3. Рекомендовать Клиентам заключить договор возмездного оказания услуг с Организатором 
Участник может следующими способами:  
2.2.3.1.   Регистрируя клиента в своем личном кабинете.  
2.2.3.2. Предоставляя свою личную индивидуальную реферальную ссылку, переходя по  
которой, потенциальный клиент попадает на сайт https://agent.kredita.net/, где оставляет заявку на 
обратный звонок. При фиксации этой заявки происходит автоматическое закрепление Агента ООО 
«КРЕДИТАМНЕТ» за потенциальным клиентом. Требования к размещению реферальных ссылок 
отражены в пункте 2.6. 
2.2.4. В личном кабинете будет размещена информация о клиентах, заключившим договор с 
Организатором по рекомендации Участника, а также о размерах денежных призов, причитающихся 
Участнику.  
 
2.3.1. Организатором рекламной акции для действующих участников установлены денежные призы 
за привлечение по партнерской ссылке новых участников акции, по рекомендации которых клиент 
заключит договор возмездного оказания услуг с Организатором акции и внесет предоплату не менее 
20 000 (Двадцать тысяч) рублей по договору. В этом случае действующий участник акции получает 
денежный приз в размере 2 860 (Две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей, включая налог НДФЛ, 
который оплачивает организатор рекламной акции за участника.  
2.3.2. Действующий участник получает предусмотренный денежный приз только после того, как 
новый приглашенный участник, по рекомендации, обеспечит заключение клиентом договора 
возмездного оказания услуг с Организатором акции, при условии, что клиент внесет предоплату не 
менее 20 000 (Двадцать тысяч) рублей по договору. 
2.3.3. Новым (приглашенным) участникам акции для участия в розыгрыше призов необходимо 
перейти по партнерской ссылке, полученной от действующего участника и зарегистрироваться в 
личном кабинете путем заполнения специальной формы. В форму необходимо ввести Имя, 
Фамилию, номер телефона, адрес электронной почты новый пароль. После внесения указанных 
данных Участнику на электронную почту придет письмо со ссылкой для перехода в личный 
кабинет. 
2.3.4. К новому участнику применяются все положения настоящей рекламной акции, аналогичные 
действующему участнику. 
 
2.5. Порядок и сроки получения денежного приза.  
2.5.1. Фактически получить денежные призы за участие в акции Участник может следующими 
способами:  
2.5.1.1. Переводом денежных средств на счет в банке с указанием номера своего счета и  
БИК банка.  
2.5.1.2. Путем оплаты выигранными денежными средствами части стоимости услуг Организатора 
(если между Участником и Организатором заключен договор возмездного оказания услуг).  
 
2.5.2. Фактическое получение денежных средств возможно после прохождения процедуры 
верификации (идентификации личности). Верификация проводится путем заполнения в 
специальной форме в личном кабинете паспортных данных, ИНН и номера СНИЛС, а также 
прикрепления фотографии паспорта (страниц с фотографией и регистрацией по месту жительства). 
Процедура верификации осуществляется модератором в срок до семи рабочих дней. После 
прохождения процедуры верификации Участник может заказать получение денежных средств 
одним из способов, указанных в п. 2.5.1., нажав кнопку в личном кабинете. Перевод денежных 
средств происходит не позднее чем через 10 рабочих дней с момента осуществления заявки на 
получение приза. В случае, если участник акции указал неверные реквизиты или личные данные, 
либо не все данные - срок перевода средств может быть увеличен на время сверки и передачи 
корректных данных. 
2.5.3. Денежные средства можно получать суммами, кратными 500 руб.  



 
 

4 
 

2.5.4. Зачисление средств на счет в личном кабинете происходит не позднее, чем через 2 недели 
после подписания договора и внесения предоплаты по нему приведенным клиентом. Это время 
может потребоваться на проверку личных данных участника акции, внесённых в личном кабинете, 
и факта подписания договора и внесения предоплаты по нему в размере от 20 000 (Двадцать тысяч) 
рублей приведенным клиентом. 
2.5.4. Денежные средства сохраняются на счёте Участника в личном кабинете в течение 1 (одного) 
года с момента начисления.  
2.5.5. Денежные средства Участников, начисленные на момент введения в действие настоящего 
порядка, могут быть получены до 31 декабря 2024 г.  
 
2.6. Дополнительные условия размещения Участниками реферальных ссылок, предусмотренных п. 
2.2.3.1.:  
2.6.1. Разрешается размещать информацию, содержащую реферальную ссылку, с указанием 
фирменного логотипа «КРЕДИТАНЕТ» и текстом о проводимой рекламной акции в социальных 
сетях: в историях и на личной странице Участника «ВКонтакте», а также в посте или истории 
«Instagram».  
Разрешается рассылать информацию об акции в мессенджерах третьим лицам.  
Разрешается распространять печатные материалы, но не ближе, чем в 500 метрах от офиса продаж 
Организатора.  
Разрешена контекстная реклама в Google и Yandex.  
Разрешается направлять трафик непосредственно из поисковых систем напрямую на сайт 
Организатора без использования сайта-прокладки.  
2.6.2. Запрещается использование следующих видов рекламы:  
PopUp / ClickUnder  
Email рассылка  
Контекстная реклама на Бренд «КРЕДИТАНЕТ»  
Мотивированный трафик  
Toolbar  
Брокерский трафик  
Таргетированная реклама в социальных сетях  
Создавать паблики от имени компании Организатора  
Любые виды спама запрещены  
Нельзя показывать контекстное объявление, если пользователь настроил показ рекламы по запросу 
#имябренда, если пользователь настроил показ рекламы по названию бренда с ошибкой 
#имябренди, если пользователь настроил показ рекламы по названию бренда с дополнительным 
словом #имябренда промокод.  
Нельзя использовать название компании Организатора, в том числе и с ошибками, в заголовке или 
рекламном тексте объявления.  
Участник акции обязан соблюдать все требования действующего законодательства, включая ФЗ «О 
рекламе», а также ФЗ «О персональных данных». В случае выявления какого – либо нарушения, 
Участник акции несет персональную ответственность за свои действия перед государственными 
органами или третьими лицами. В случае предъявления к Организатору каких-либо претензий, 
связанных с нарушением участником акции законодательных норм, Организатор вправе передать 
по официальному запросу информацию об Участнике акции, допустившим нарушение, 
государственным/правоохранительным органам.  
3. Дополнительные условия.  
Факт участия в рекламной акции «АГЕНТЫ КРЕДИТАМНЕТ» подразумевает ознакомление и 
полное согласие участника с вышеизложенным порядком.  
 


